(6688153), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6697915) , do Processo 00087.000717/2021-
81, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 21/2022, celebrado com a empresa RIBAL
LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA  ficam reajustados no percentual de 5,48%, a partir de 04 de março
de 2025, passando o valor anual da contratação para R$ 976.317,44 (novecentos e setenta e seis mil,
trezentos e dezessete reais e quarenta e quatro centavos).

Com a concessão do reajuste, o item 3.1 e o quadro constante da Cláusula Terceira do Contrato original
passam a ter a seguinte redação:

3.1 O preço total da contratação é de R$ 976.317,44 (novecentos e setenta e seis mil, trezentos e dezessete
reais e quarenta e quatro centavos).

ITEM  DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTDE
PREÇO
UNITÁRIO
(R$)

PREÇO
TOTAL
(R$)

1 Locação de veículos - Roraima SERVIÇO    1        
 976.317,44

976.317,44

CLAUDIO HUMBERTO AMANCIO

Documento assinado eletronicamente por Claudio Humberto Amancio, Diretor(a), em 22/05/2025, às